
Latviešu

186 Latviešu

Ievads
Apsveicam ar pirkumu un laipni lūdzam Philips! Lai pilnībā izmantotu Philips
piedāvātā atbalsta iespējas, reģistrējiet produktu vietnē
www.philips.com/welcome. Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet šo
lietotāja rokasgrāmatu, brošūru ar svarīgu informāciju un īso lietošanas
pamācību. Saglabājiet šos dokumentus turpmākām uzziņām.

Produkta pārskats

aa

bbbbbbb ccccccc

ddddddd

eeeeff



187Latviešu

1 Tvaika slēdzis
2 Pastiprināta tvaika poga
3 Ūdens izsmidzināšana
4 Vada uztīšanas vieta
5 Temperatūras izvēles ripa
6 Ūdens tvertnes vāks

Ierīces lietošana

Sagatavošana lietošanai
Piezīme: Lietojot gludekli pirmo reizi, tas var nedaudz kūpēt. Pēc neilga laika tas
pārstās kūpēt.

Izmantojamais ūdens veids
Ierīce ir piemērota lietošanai ar krāna ūdeni. Tomēr, ja dzīvojat apvidū ar cietu
ūdeni, mēs iesakām sajaukt vienādu daudzumu krāna ūdens ar destilētu vai
demineralizētu ūdeni. Tādējādi tiks novērsta ātra kaļķakmens nogulšņu
veidošanās, un tiks pagarināts ierīces darbmūžs.

Neizmantojiet smaržas, ūdeni no žāvētāja, etiķi, cieti, atkaļķošanas
līdzekļus, gludināšanas palīglīdzekļus, ķīmiski atkaļķotu ūdeni vai
citas ķimikālijas, jo tās var izraisīt ūdens smidzināšanos, brūnus
traipus vai ierīces bojājumus.

Ūdens tvertnes uzpildīšana
1 Nepievienojiet ierīci strāvas avotam.

2 Pārliecinieties, ka ierīce ir atdzisusi.



188 Latviešu

3 Pārbīdiet tvaika slēdzi pa labi, lai pārslēgtu režīmā bez tvaika (sausā
gludināšana) .

4 Atveriet ūdens tvertnes vāku.

5 Piepildiet ūdens tvertni ar ūdeni līdz līmeņa atzīmei MAX.

6 Cieši aizveriet ūdens tvertnes vāku.

Temperatūras noregulēšana

MAX
LINS

KOKVILNA



189Latviešu

ZĪDS

SINTĒTIKA

ECO iestatījums: tiek padota minimāla pastāvīga tvaika plūsma mazāk saburzītu
apģērbu gludināšanai. Šis iestatījums ļauj arī ietaupīt enerģiju.

Divi tvaika mākonīši: tiek padota lielāka pastāvīga tvaika plūsma noturīgāku
burzījumu gludināšanai.

Trīs tvaika mākonīši: tiek padota maksimāla pastāvīga tvaika plūsma grūti
likvidējamu burzījumu gludināšanai.

Ierīces lietošana
1 Pārbaudiet apģērba kopšanas etiķeti un apskatiet norādījumus par

gludināšanu.



190 Latviešu

2 Noregulējiet temperatūras ciparripu atbilstošā stāvoklī, pagriežot to pret
attiecīgo gludināšanas temperatūras norādi.

3 Atbalstiet gludekli uz aizmugurējās daļas.

4 Pievienojiet ierīci iezemētai elektrotīkla kontaktligzdai.

5 Iedegas uzkarsēšanas lampiņa, norādot, ka gludeklis tiek uzkarsēts.

6 Kad uzkarsēšanas lampiņa nodziest, nedaudz nogaidiet, pirms sākat
gludināšanu. Gludināšanas laikā uzkarsēšanas lampiņa periodiski iedegas.



191Latviešu

Bez tvaika/sausā gludināšana
1 Pārslēdziet tvaiku iestatījumā bez tvaika.

2 Pēc īsa brīža gludināšanas laikā tvaiks vairs netiek padots.

Ūdens izsmidzināšana
1 Pārslēdziet tvaiku iestatījumā bez tvaika. Nospiediet un atlaidiet ūdens

izsmidzināšanas pogu , lai padotu ūdens strūklu vai izsmidzinātu ūdeni grūti
likvidējamu burzījumu gludināšanai.

Papildu tvaiks
1 Pārslēdziet temperatūras ripu iestatījumā MAX, pozīcijā starp kokvilnu un

linu.



192 Latviešu

2 Nospiediet un atlaidiet papildu tvaika pogu, lai iegūtu spēcīgu tvaika strūklu
un likvidētu grūti izgludināmas krokas.

3 Papildu tvaika funkciju varat izmantot, arī turot gludekli vertikālā pozīcijā. Tas
palīdz izgludināt burzījumus uz pakarināta apģērba vai audumiem (tikai
modeļiem DST2020 un DST2030).

4 Lai izgludinātu grūti likvidējamus burzījumus, tvaika padeves laikā pavelciet
un pastiepiet audumu (tikai modeļiem DST2020 un DST2030).

5 Neizmantojiet savu roku kā atbalsta virsmu gludināšanas laikā.

6 Nevērsiet ierīci pret sevi vai citiem cilvēkiem.



193Latviešu

Automātiska izslēgšanās (DST2030)
1 Lai jums nebūtu lieki jāsatraucas, ierīce atdziest automātiski, ja tā noteiktu

laika brīdi netiek izmantota.

30 sec.secsecsecsec30 sec.secsecsecsecsecsecsec 8 min.

2 Ja ierīce netiek izmantota ilgāk par 30 sekundēm, kad tā ir novietota uz
gludināšanas virsmas, vai 8 minūtes, novietota uz aizmugurējās daļas/bāzes,
ierīce pārslēdzas automātiskās izslēgšanas režīmā.

3 Automātiskās izslēgšanas režīmā ierīces temperatūra pazeminās.
Uzkarsēšanas lampiņa nemitīgi mirgo, norādot, ka ierīce pārslēgusies
automātiskās izslēgšanas režīmā. Lai pilnībā izslēgtu ierīci, atvienojiet to no
kontaktligzdas.

4 Lai ierīce atkal sāktu uzsilt, paceliet to vai nedaudz pakustiniet.

5 Iedegas uzkarsēšanas lampiņa, norādot, ka ierīce tiek uzkarsēta.



194 Latviešu

6 Kad uzkarsēšanas lampiņa nodziest, ierīce ir gatava lietošanai.

Tīrīšana un kopšana
1 Pārliecinieties, ka ierīce nav pieslēgta elektrotīklam.

2 Pārliecinieties, ka ierīce ir atdzisusi.

3 Uz gludināšanas virsmas esošās plūksnas un nosēdumus notīriet ar mitru
drānu.



195Latviešu

Piezīme: Saglabājiet gludināšanas virsmu gludu, izvairoties no saskares ar
metāla priekšmetiem. Nekad neizmantojot beržamo, etiķi vai citas ķimikālijas
darba virsmas tīrīšanai.

4 Nemazgājiet/netīriet ierīci tekošā ūdenī.

Calc-Clean funkcija
Padoms. Ātrās katlakmens notīrīšanas funkciju var izmantot jebkurā laikā. Ja
dzīvojat reģionā, kur ir ciets ūdens, izmantojiet šo funkciju biežāk.

1 2 3 4 5 6 68 9 10 11 12 12 1315 16 17 18 19 19 2022 23 24 25 25 26 2729 30 31

1 Kad ierīce ir izmantota 1 mēnesi, iesakām izpildīt Calc-Clean funkciju, lai
iztīrītu no ierīces sakrājušos katlakmeni, pagarinātu tās kalpošanas laiku un
nodrošinātu, ka ierīce var uzkarst.

2 Pārliecinieties, ka gludekļa kontaktdakša ir atvienota un tvaika iestatījums ir
pārslēgts režīmā bez tvaika (sausā gludināšana) .



196 Latviešu

3 Piepildiet ūdens tvertni ar ūdeni līdz MAX atzīmei.

4 Pagrieziet temperatūras regulatoru pret MAX iezīmi.

5 Pievienojiet ierīci iezemētai sienas kontaktligzdai.

6 Iedegas uzkarsēšanas lampiņa, norādot, ka ierīce tiek uzkarsēta.

7 Nogaidiet, līdz uzkarsēšanas lampiņa nodziest.



197Latviešu

8 Atvienojiet gludekļa kontaktdakšu.

9 Pārbīdiet tvaika slēdzi pozīcijā Calc-Clean un turiet to.

10 Turiet gludekli virs izlietnes un saudzīgi pakratiet gludekli. No gludināšanas
virsmas izdalās ūdens un katlakmens daļiņas.

Uzmanību! Lai gan tiek izskalots katlakmens, no gludināšanas virsmas izplūst
arī tvaiks un verdošs ūdens.

11 Turpiniet kratīt gludekli, līdz viss ūdens, kas atradās tvertnē, ir izvadīts.

12 Iespraudiet ierīces kontaktdakšu un ļaujiet ierīcei uzsilt, lai nožāvētu
gludināšanas virsmu. Process var ilgt aptuveni 2 minūtes.



198 Latviešu

13 Ļaujiet gludeklim atdzist.

14 Aptiniet vadu ap ierīces aizmugurējo daļu.

Glabāšana
1 Pārbīdiet tvaika slēdzi, lai pārslēgtu režīmā bez tvaika (sausā gludināšana) .

2 Atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

3 Ļaujiet ierīcei atdzist.



199Latviešu

4 Izlejiet no ūdens tvertnes atlikušo ūdeni.

5 Aptiniet strāvas vadu ap ierīces korpusu.

Problēmu novēršana
Šajā nodaļā apkopota informācija par izplatītām problēmām, kas var rasties
ierīces darbībā. Ja nevarat novērst problēmu, izmantojot tālāk sniegto
informāciju, apmeklējiet vietni www.philips.com/support, lai skatītu bieži uzdoto
jautājumu sarakstu, vai arī sazinieties ar klientu apkalpošanas centru savā valstī.

Problēma Iespējamais cēlonis Risinājums

Gludeklis nevar izgludināt apģērba
krokas.

Gludināšanas laikā neizplūst
tvaiks.

Uzpildiet ūdens tvertni ar ūdeni un
pārbīdiet tvaika slīdslēdzi pozīcijā

.

Gludeklis neizdala tvaiku. Ūdens tvertnē nav pietiekami
daudz ūdens.

Piepildiet ūdens tvertni.

Tvaika slīdslēdzis atrodas pozīcijā
.

Pārbīdiet tvaika slīdslēdzi pozīcijā
.

Gludeklis nav pietiekami uzkarsis,
lai veidotu tvaiku.

Kamēr gludeklis uzsilst, nemirgojot
deg uzkarsēšanas lampiņa. Kad
gludeklis ir gatavs lietošanai,
lampiņa nodziest.

Gludināšanas laikā ūdens pil uz
auduma.

Papildu tvaika funkcija ir
izmantota pārāk bieži ļoti īsā
laikposmā.

Turpiniet gludināšanu horizontālā
stāvoklī un pagaidiet, pirms atkal
lietojat papildu tvaiku.

Ūdens tvertnes vāciņš nav pareizi
aizvērts.

Uzspiediet uz vāciņa, līdz atskan
klikšķis.



200 Latviešu

Gludeklis nerada papildu tvaiku. Papildu tvaika funkcija ir
izmantota pārāk bieži ļoti īsā
laikposmā.

Turpiniet gludināšanu horizontālā
stāvoklī un pagaidiet, pirms atkal
lietojat papildu tvaiku.

Gludeklis vēl nav pietiekami
uzkarsis gludināšanai.

Uzgaidiet, līdz uzkarsēšanas
lampiņa pārtrauc mirgot un deg
nemirgojot.

Ūdens tvertnē ir ielietas ķimikālijas. Izskalojiet ūdens tvertni un nelejiet
tajā smaržas vai ķimikālijas.

Pēc gludekļa atvienošanas no
strāvas tīkla no gludināšanas
virsmas pil ūdens.

Tvaika slīdslēdzis atrodas pozīcijā
.

Pārbīdiet tvaika slīdslēdzi pozīcijā
.

Gludeklis ir ticis novietots
horizontāli, kamēr ūdens tvertnē
joprojām bija ūdens.

Pēc lietošanas iztukšojiet ūdens
tvertni vai glabājiet gludekli
vertikālā pozīcijā.

Gludeklis uz auduma veido
spīdumu vai atstāj nospiedumus.

Gludināmā virsma nav bijusi
līdzena, piemēram, esat gludinājis
auduma šuves vai ieloces.

Gludeklis ir drošs lietošanai visiem
gludināmiem audumiem. Spīdums
vai nospiedumi nav paliekoši un
pēc apģērba izmazgāšanas izzudīs.
Centieties negludināt pāri vīlēm
vai ielocēm. Varat arī gludināmās
vietas pārklāt ar kokvilnas drānu,
lai neveidotos nospiedumi.


